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T. C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

TIP FAKÜLTESİ
2023 – 2024 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI

DÖNEM III

Prof.Dr. Nurcan CENGİZ

Doç.Dr. Nesrin FİLİZ BAŞARAN

Doç.Dr. Ercan SARUHAN

Doç.Dr. Yelda DERE

Doç.Dr. Edip Güvenç ÇEKİÇ

II. KURUL (  DOLAŞIM VE SOLUNUM SİSTEMLERİ )
DERS PROGRAMI

(16 Ekim 2023 - 24 Kasım 2023)

DEKAN Prof. Dr. Süleyman Cüneyt KARAKUŞ

Prof. Dr. Cem ŞAHİN

Doç. Dr. Nesrin FİLİZ BAŞARAN

DEKAN YARDIMCILARI

BAŞ KOORDİNATÖR

DÖNEM III KOORDİNATÖRÜ

DÖNEM I KOORDİNATÖR YARDIMCILARI

Kurul Dersleri
Tıbbi Patoloji

Tıbbi Farmakoloji

Klinik Mikrobiyoloji

Klinik Biyokimya

Tıbbi Genetik

Biyofizik

Kardiyoloji

KBB

Göğüs Hastalıkları

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları

Radyoloji

Çocuk Cerrahisi

Sualtı Hekimliği

GENEL TOPLAM

DERS KURULU ÜYELERİ:
Öğretim Üyesi

Hande İştar
Mahmut Demirtaş Yaşar Topal

Öğretim Üyesi
Alper Aksözek Nazile Ertürk
Burak Ekrem Çitil Nesrin Filiz Başaran

Harun Üçüncü
İsmail Çetin Öztürk
Mahmut Demirtaş
Mustafa Boz

Mesleksel Beceriler / Klinik Uygulamalardan Sorumlu Öğretim Üyeleri
Burak Can Depboylu Ozan Gökdoğan

Fatih Alaşan

Oğuzhan Çelik 

Nilay Hakan
Oğuzhan Çelik

Bünyamin Güney
Deniz Akpınar

Serkan Yaşar Çelik
Sibel Tiryaki
Utku Tapan 
Volkan Doğan

Edip Güvenç Çekiç Özge Oral Tapan
Ercan Saruhan Sabri  Köseoğlu
Evren Gümüş Sabri Serhan Olcay

Serkan ErgözenFatih Alaşan

Özcan Başaran
Fatih Akın Sabri Serhan Olcay 

Utku Tapan





08:30- 09:20
09:30- 10:20 Dönem 3 Koordinatörlüğü
10:30- 11:20 Göğüs Hastalıkları Sabri Serhan Olcay
11:30- 12:20 Göğüs Hastalıkları Sabri Serhan Olcay

13:30- 14:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç
14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç
15:30- 16:20
16:30- 17:20

08:30- 09:20 Çocuk Sağlığı veHastalıkl Sibel Tiryaki
09:30- 10:20 Çocuk Sağlığı veHastalıkl Sibel Tiryaki
10:30- 11:20 Kardiyoloji Oğuzhan Çelik
11:30- 12:20 Kardiyoloji Oğuzhan Çelik

13:30- 14:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç
14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç
15:30- 16:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç
16:30- 17:20

08:30- 09:20
09:30- 10:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç
10:30- 11:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç
11:30- 12:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

13:30- 14:20 Çocuk Sağlığı ve Nilay Hakan
14:30- 15:20 Çocuk Sağlığı ve Nilay Hakan
15:30- 16:20 Kardiyoloji Oğuzhan Çelik
16:30- 17:20 Kardiyoloji Oğuzhan Çelik

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20
14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Mustafa Boz
15:30- 16:20 Tıbbi Farmakoloji Mustafa Boz
16:30- 17:20 Tıbbi Farmakoloji Mustafa Boz

08:30- 09:20
09:30- 10:20
10:30- 11:20
11:30- 12:20

13:30- 14:20
14:30- 15:20
15:30- 16:20
16:30- 17:20

Kalp hastalıklarında temel semptomlar

1. HAFTA
16 EKİM 2023 PAZARTESİ

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Kurul Tanıtım- Bilgilendirme ToplantısıKoodinatörlük saati
Solunum Sistemi  Semptomları
Solunum Sisteminin Fizik Muayenesi

DANIŞMANLIK SAATİ 12.30-13.30  ÖĞLE ARASI

Parasempatomimetik ve parasempatolitik ilaçlar
Parasempatomimetik ve parasempatolitik ilaçlar
Parasempatomimetik ve parasempatolitik ilaçlar

ÖĞLE ARASI

Solunum sistemi

DANIŞMANLIK SAATİ 12.30-13.30  ÖĞLE ARASI

Sempatomimetik ve Sempatolitik İlaçlar
Sempatomimetik ve Sempatolitik İlaçlar
Sempatomimetik ve Sempatolitik İlaçlar
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

18 EKİM 2023 ÇARŞAMBA
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Otonom Sinir Sistemi ilaçlarına
Otonom Sinir Sistemi ilaçlarına giriş
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

17 EKİM 2023 SALI
Kardiyovasküler sistem muayenesi
Kardiyovasküler sistem muayenesi
Kalp hastalarında fizik  muayene

Solunum sistemi
EKG ve aritmilerin fizyopatolojisi
EKG ve aritmilerin fizyopatolojisi

19 EKİM 2023 PERŞEMBE
Mesleksel Beceri Uygulamaları GRUP 2

(Grup 3 Grup 4 Grup 5 Grup 6 Serbest Çalışma)

Periferik Arter Muayenesi ve Kardiyovasküler Sistem 

Oğuzhan Çelik, Hande İştar, Sabri 
Serhan Olcay, Mahmut Demirtaş, 

Yaşar Topal

Solunum Sistem Muayenesi 

KBB baş boyun muayenesi 

Çocuk Kardiyovasküler Sistem ve Solunum Sistem 
Muayenesi (Servis)

ÖĞLE ARASI

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Antihipertansif ajanlar 
Antihipertansif ajanlar 
Antihipertansif ajanlar 

20 EKİM 2023 CUMA
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

DÖNEM 3 KURUL 1 SINAVI
ÖĞLE ARASI        HATIRLATMA: DÖNEM 3 KURUL 1 SINAVI

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati



08:30- 09:20 Kardiyoloji Volkan Doğan
09:30- 10:20 Kardiyoloji Volkan Doğan
10:30- 11:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik
11:30- 12:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik

13:30- 14:20 Tıbbi Farmakoloji Mustafa Boz
14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Mustafa Boz
15:30- 16:20 Tıbbi Farmakoloji Mustafa Boz
16:30- 17:20

08:30- 09:20
09:30- 10:20 KBB Sabri Köseoğlu
10:30- 11:20 KBB Sabri  Köseoğlu
11:30- 12:20 KBB Mahmut Demirtaş

13:30- 14:20 Tıbbi Farmakoloji Mustafa Boz
14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Mustafa Boz
15:30- 16:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çtil
16:30- 17:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

08:30- 09:20
09:30- 10:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç
10:30- 11:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç
11:30- 12:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

13:30- 14:20 Biyofizik Deniz Akpınar
14:30- 15:20 Biyofizik Deniz Akpınar
15:30- 16:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik
16:30- 17:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik

08:30- 09:20
09:30- 10:20
10:30- 11:20 Tıbbi Farmakoloji Mustafa Boz
11:30- 12:20 Tıbbi Farmakoloji Mustafa Boz

13:30- 14:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik
14:30- 15:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik
15:30- 16:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik
16:30- 17:20

08:30- 09:20
09:30- 10:20
10:30- 11:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik
11:30- 12:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik

13:30- 14:20
14:30- 15:20
15:30- 16:20
16:30- 17:20

2. HAFTA
23 EKİM 2023 PAZARTESİ

Kardiyolojide kullanılan tanı yöntemleri
Perikardit, myokardit
İskemik kalp hastalıkları
İskemik kalp hastalıkları

DANIŞMANLIK SAATİ 12.30-13.30  ÖĞLE ARASI

Anti anjinal ilaçlar
Periferik vazodilatörler
Nitrik oksit
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

24 EKİM 2023 SALI
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Sinonazal hastalıklar ve semptomatolojisi 
Oral kavite ve farinks hastalıkları ve semptomatolojisi
Üst Solunum Yolu obstrüksiyonları ve larinks hastalıkları

DANIŞMANLIK SAATİ 12.30-13.30  ÖĞLE ARASI

Otakoidler
Histamin ve antihistaminik ilaçlar
Septisemi olgularında laboratuvar tanı ve sonuçların değerlendirilmesi
Septisemi olgularında laboratuvar tanı ve sonuçların değerlendirilmesi

25 EKİM 2023 ÇARŞAMBA
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Nikotin ve Ganglion Stimule edici ilaçlar
Anti aritmik ilaçlar
Anti aritmik ilaçlar

ÖĞLE ARASI

Bilgisayarlı tomografi ve manyetik rezonans
Bilgisayarlı tomografi ve manyetik rezonans
Ateroskleroz
Ateroskleroz

26 EKİM 2023 PERŞEMBE
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Vazoaktif peptidler
Prostaglandin ve diğer eikozanoidler

ÖĞLE ARASI

Kardiyomyopatiler
Perikard hastalıkları
Kalp transplantasyonu ve kalp tümörleri
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

27 EKİM 2023 CUMA
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Vaskülitler ve anevrizmalar
Vaskülitler ve anevrizmalar

ÖĞLE ARASI

DÖNEM 3 KURUL DENEME SINAVI 14:00

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati



08:30- 09:20
09:30- 10:20 Biyofiizik Deniz Akpınar
10:30- 11:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç
11:30- 12:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Tıbbi Farmakoloji Nesrin Filiz Başaran
09:30- 10:20 Tıbbi Farmakoloji Nesrin Filiz Başaran
10:30- 11:20 Biyofizik Deniz Akpınar
11:30- 12:20 Biyofizik Deniz Akpınar

13:30- 14:20
14:30- 15:20 Tıbbi Genetik Evren Gümüş
15:30- 16:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik
16:30- 17:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik

08:30- 09:20 Tıbbi Farmakoloji Nesrin Filiz Başaran
09:30- 10:20 Tıbbi Farmakoloji Nesrin Filiz Başaran
10:30- 11:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik
11:30- 12:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20
09:30- 10:20
10:30- 11:20 KBB Harun Üçüncü
11:30- 12:20 KBB Mahmut Demirtaş

13:30- 14:20 Klinik Biyokimya İsmail Çetin Öztürk
14:30- 15:20 Klinik Biyokimya İsmail Çetin Öztürk
15:30- 16:20
16:30- 17:20

08:30- 09:20
09:30- 10:20
10:30- 11:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik
11:30- 12:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik

13:30- 14:20 Tıbbi Farmakoloji Mustafa Boz
14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Mustafa Boz
15:30- 16:20
16:30- 17:20

3. HAFTA
30 EKİM 2023 PAZARTESİ

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Radyoterapi radyoaktiviteye dayalı görüntüleme yöntemleri
İzole organ banyosu deneyleri gösterimi
Biyofarmasötikler

DANIŞMANLIK SAATİ 12.30-13.30  ÖĞLE ARASI
Mesleksel Beceri Uygulamaları GRUP 3 

(Grup 2 Grup 4 Grup 5 Grup 6 Serbest Çalışma)

Periferik Arter Muayenesi ve Kardiyovasküler Sistem 

Özcan Başaran Utku Tapan Fatih 
Alaşan Ozan Gökdoğan Yaşar 

Topal  

 Solunum Sistem Muayenesi 

 KBB baş boyun muayenesi 

Çocuk Kardiyovasküler Sistem ve Solunum Sistem 
Muayenesi (Servis)

31 EKİM 2023 SALI
Hipolipidemik ilaçlar
Hipolipidemik ilaçlar
PET ve Gama kamera
Ultrases, dopler ve ekokardiyagram

DANIŞMANLIK SAATİ 12.30-13.30  ÖĞLE ARASI

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Metabolik hastalıklarda gözlenen genetik
Venöz-lenfatik hastalıklar, tümörler
Hipertansif kalp hastalıkları

1 KASIM 2023 ÇARŞAMBA
Antitrombositer, Antikoagülan ve Fibrinolitik İlaçlar
Antitrombositer, Antikoagülan ve Fibrinolitik İlaçlar
Deri kist ve tümörleri
Deri kist ve tümörleri

ÖĞLE ARASI

Konjestif kalp yetmezliğinde kullanılan ilaçlar
Konjestif kalp yetmezliğinde kullanılan ilaçlar
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Üst solunum yolu lezyonları
Kronik obstrüktif akciğer hastalıkları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Kulak ağrı ve akıntısına yaklaşım
Baş-boyun kitlelerinin semptomatolojisi

ÖĞLE ARASI

Plazma Proteinleri ve Protein elektroforezi-1
Plazma Proteinleri ve Protein elektroforezi-1
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

3 KASIM 2023 CUMA

ÖĞLE ARASI
Klinik uygulama GRUP 2

(Diğer Gruplar Serbest Çalışma)

Kardiyoloji 

Oğuzhan Çelik, Sabri Serhan 
Olcay,  Mahmut Demirtaş, Hande 

İştar

Göğüs hastalıkları 

Kulak-Burun-Boğaz

Kalp Damar Cerrahisi 

2 KASIM 2023 PERŞEMBE
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati



08:30- 09:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek
09:30- 10:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek
10:30- 11:20 Radyoloji Bünyamin Güney
11:30- 12:20

13:30- 14:20 Tıbbi Farmakoloji Nesrin Filiz Başaran
14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Nesrin Filiz Başaran
15:30- 16:20
16:30- 17:20

08:30- 09:20 Tıbbi Farmakoloji Nesrin Filiz Başaran
09:30- 10:20 Tıbbi Farmakoloji Nesrin Filiz Başaran
10:30- 11:20 Kardiyoloji Oğuzhan Çelik
11:30- 12:20 Kardiyoloji Oğuzhan Çelik

13:30- 14:20

14:30- 15:20
15:30- 16:20
16:30- 17:20

08:30- 09:20 Su Altı ve Hiperbarik Tıp Serkan Ergözen
09:30- 10:20 Tıbbi Farmakoloji Nesrin Filiz Başaran
10:30- 11:20 Tıbbi Farmakoloji Nesrin Filiz Başaran
11:30- 12:20 Tıbbi Farmakoloji Nesrin Filiz Başaran

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20
16:30- 17:20

08:30- 09:20 Kardiyoloji Oğuzhan Çelik
09:30- 10:20 Kardiyoloji Oğuzhan Çelik
10:30- 11:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik
11:30- 12:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik

13:30- 14:20 Klinik Biyokimya İsmail Çetin Öztürk
14:30- 15:20 Klinik Biyokimya İsmail Çetin Öztürk
15:30- 16:20 Çocuk Cerrahisi Nazile Ertürk
16:30- 17:20 Çocuk Cerrahisi Nazile Ertürk

08:30- 09:20
09:30- 10:20
10:30- 11:20 Göğüs Hastalıkları Özge Oral Tapan
11:30- 12:20 Göğüs Hastalıkları Özge Oral Tapan

13:30- 14:20 Klinik Biyokimya Ercan Saruhan
14:30- 15:20 Klinik Biyokimya Ercan Saruhan
15:30- 16:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik
16:30- 17:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik

Stabil koroner arter hastalığı ve Angina
DANIŞMANLIK SAATİ 12.30-13.30  ÖĞLE ARASI

Mesleksel Beceri Uygulamaları GRUP 4

4. HAFTA
6 KASIM 2023 PAZARTESİ

Kardiyak enfeksiyonların tanısı ve laboratuvar sonuçlarının değerlendirilmesi
Kardiyak enfeksiyonların tanısı ve laboratuvar sonuçlarının değerlendirilmesi
Solunum Sistemi Radyolojisi
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

DANIŞMANLIK SAATİ 12.30-13.30  ÖĞLE ARASI

ÜSYE semptomatik tedavi
Mukolitikler, ekspektoranlar ve antitusif ilaçlar

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Periferik Arter Muayenesi ve Kardiyovasküler Sistem 

Oğuzhan Çelik Sabri Serhan Olcay 
Mahmut Demirtaş Yaşar Topal

Solunum Sistem Muayenesi 
KBB baş boyun muayenesi 

Çocuk Kardiyovasküler Sistem ve Solunum Sistem 
Muayenesi (Servis)

8 KASIM 2023 ÇARŞAMBA
Periferik Vasküler Hastalıklarda Hiperbarik Oksijen Tedavisi
Anti mikobakteriyel
Antifungal İlaçlar
Antiviral İlaçlar

ÖĞLE ARASI

10 Kasım Atatürk'ü Anma Töreni
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Göğüs Hastalıklarında Tanı Yöntemleri
Pnömoni

ÖĞLE ARASI

Klinik uygulama GRUP 2
(Diğer Gruplar SERBEST ÇALIŞMA)

Kardiyoloji 

Fatih Akın  Utku Tapan Ozan 
Gökdoğan Hande İştar

Göğüs hastalıkları

Kulak-Burun-Boğaz  
Kalp Damar Cerrahisi 

9 KASIM 2023 PERŞEMBE
Akut Koroner
Akut Koroner
Restriktif akciğer
Restriktif akciğer

ÖĞLE ARASI

Tromboembolide moleküler testler-1
Tromboembolide moleküler testler-1
Solunum sistemi konjenital anomalileri- yabancı cisim aspirasyonu 

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
7 KASIM 2023 SALI

Bronşial astım ve KOAH  tedavisinde kullanılan
Bronşial astım ve KOAH  tedavisinde kullanılan
Stabil koroner arter hastalığı ve Angina

Akut koroner sendromu biyokimyası
Akut koroner sendromu biyokimyası
Pulmoner Enfeksiyonlar   
Pulmoner Enfeksiyonlar   

Solunum sistemi konjenital anomalileri- yabancı cisim aspirasyonu 
10 KASIM 2023 CUMA



08:30- 09:20
09:30- 10:20
10:30- 11:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek
11:30- 12:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20
16:30- 17:20

08:30- 09:20
09:30- 10:20 Göğüs Hastalıkları Fatih Alaşan
10:30- 11:20 Göğüs Hastalıkları Fatih Alaşan
11:30- 12:20 Göğüs Hastalıkları Fatih Alaşan

13:30- 14:20 Tıbbi Genetik Evren Gümüş
14:30- 15:20 Tıbbi Genetik Evren Gümüş
15:30- 16:20
16:30- 17:20

08:30- 09:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik
09:30- 10:20 Tıbbi Patoloji Serkan Yaşar Çelik
10:30- 11:20 Göğüs Hastalıkları Özge Oral Tapan
11:30- 12:20 Göğüs Hastalıkları Utku Tapan

Mesleksel Beceri Uygulamaları GRUP 6 (GRUP 2 GRUP 3 GRUP 4 GRUP 5 SERBEST)

13:30- 14:20
14:30- 15:20
15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20
09:30- 10:20
10:30- 11:20 Göğüs Hastalıkları Utku Tapan 
11:30- 12:20 Göğüs Hastalıkları Utku Tapan 

13:30- 14:20 Tıbbi Patoloji

14:30- 15:20 Tıbbi Patoloji

15:30- 16:20 Tıbbi Patoloji

16:30- 17:20 Tıbbi Patoloji

08:30- 09:20
09:30- 10:20
10:30- 11:20 Tıbbi Genetik Evren Gümüş
11:30- 12:20 Tıbbi Genetik Evren Gümüş

13:30- 14:20 Kardiyoloji Volkan Doğan
14:30- 15:20 Kardiyoloji Volkan Doğan
15:30- 16:20 Kardiyoloji Volkan Doğan
16:30- 17:20

17 KASIM 2023 CUMA
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Güncel Genetik Tedaviler
Virüs Genetiği

ÖĞLE ARASI

Hipertansiyon

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Alt ve üst solunum yolu enfeksiyonlarının laboratuvartanısı ve sonuçların değerlendirilme
Alt ve üst solunum yolu enfeksiyonlarının laboratuvartanısı ve sonuçların değerlendirilme

DANIŞMANLIK SAATİ 12.30-13.30  ÖĞLE ARASI
Mesleksel Beceri Uygulamaları GRUP 5

(GRUP 2 GRUP 3 GRUP 4 GRUP 6 SERBEST 
ÇALIŞMA)

Pulmoner Emboli
ÖĞLE ARASI

Periferik Arter Muayenesi ve Kardiyovasküler Sistem 

Oğuzhan Çelik Sabri Serhan Olcay 
Mahmut Demirtaş Yaşar Topal

Solunum Sistem Muayenesi 
KBB baş boyun muayenesi 

Çocuk Kardiyovasküler Sistem ve Solunum Sistem 
Muayenesi (Servis)

LAB GRUP-1

LAB GRUP-1

Ateroskleroz ve risk faktörleri
Kalp yetersizliği

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

KBB baş boyun muayenesi  
Çocuk Kardiyovasküler Sistem ve Solunum Sistem 

Muayenesi (Servis)

Fatih Akın Utku Tapan Fatih 
Alaşan Ozan Gökdoğan Yaşar 

Topal

14 KASIM 2023 SALI
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Astım
Tüberküloz
İnterstisyel Akciğer Hastalıkları

DANIŞMANLIK SAATİ 12.30-13.30  ÖĞLE ARASI

KVS hastalıkları genetiği
Kistik Fibrozis Genetiği  

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

15 KASIM 2023 ÇARŞAMBA
Akciğer tümörleri
Plevra hastalıkları
Akciğer Kanseri

Periferik Arter Muayenesi ve Kardiyovasküler Sistem 

Solunum Sistem Muayenesi  

LAB GRUP-2

LAB GRUP-2

16 KASIM 2023 PERŞEMBE
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Plevra Hastalıkları
Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı

ÖĞLE ARASI

Yelda Dere, Özgür Çelik, Serkan 
Çelik, Leyla Tekin

5. HAFTA
13 KASIM 2023  PAZARTESİ



08:30- 09:20
09:30- 10:20
10:30- 11:20
11:30- 12:20

13:30- 14:20
14:30- 15:20
15:30- 16:20
16:30- 17:20

08:30- 09:20
09:30- 10:20
10:30- 11:20
11:30- 12:20

13:30- 14:20
14:30- 15:20
15:30- 16:20
16:30- 17:20

08:30- 09:20
09:30- 10:20
10:30- 11:20
11:30- 12:20

13:30- 14:20
14:30- 15:20
15:30- 16:20
16:30- 17:20

08:30- 09:20
09:30- 10:20
10:30- 11:20
11:30- 12:20

13:30- 14:20
14:30- 15:20
15:30- 16:20
16:30- 17:20

08:30- 09:20
09:30- 10:20
10:30- 11:20
11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20
15:30- 16:20
16:30- 17:20

6. HAFTA
20 KASIM 2023 PAZARTESİ

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

DANIŞMANLIK SAATİ 12.30-13.30  ÖĞLE ARASI

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

21 KASIM 2023 SALI
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

DANIŞMANLIK SAATİ 12.30-13.30  ÖĞLE ARASI

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

22 KASIM 2023 ÇARŞAMBA
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

ÖĞLE ARASI

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati
Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

23 KASIM 2023 PERŞEMBE

ÖĞLE ARASI      DÖNEM 1 KURUL 1 SINAVI
Kurul Sonu Sınav Değerlendirme Saati 

 Dönem 3 Koordinatörlüğü/ Kurulda Ders Veren Öğretim Elemanları /Öğrenciler

Kurul Sonu Değerlendirme Toplantısı
 Dönem 3 Koordinatörlüğü/ Kurulda Ders Veren Öğretim Elemanları / Öğrenciler /

24 KASIM 2023 CUMA
2. DERS KURULU SINAVI (11:00)

ÖĞLE ARASI
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